There is something wrong about the date. The feast of S. Peter in the 
Chair fell on a Sunday in 1355. 

Seal : green wax : oval : Virgin and Child with votary beneath arch. 
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No. 175. [604] Wm. Sloo of Thorngrove to Roger Swofham 
Grant of rents and services for a courtyard and a rekka 
without the West Gate. 23 April 1355. 

Sci. pres. et fut. qd. ego Willelmus Sloo de Thornegrove dedi 
[cSr.] Rogero Swofham redditus et servicia que Matillis Hayne que 
fuit uxor Reginaldi le Toukere michi reddere solebat pro uno cur- 
tilagio et una rekka cum pertin. in villa de Briggewater que simul 
situantur ext. port. occ. eiusdem ville iuxta Cattenechurchheye int. 
dim. burg, quondam Thome le Spicer ex parte una et burg. qd. 
Gilbertus Hering de me tenet ad terminum vite sue ex alt. Volo 
eciam et concede pro me et her. meis qd. pred. curt, et rekka que 
post; mort. pred. Matillidis ad me et her. meos reverti deberent 
perrnaneant pref. Rogero her. et assig. suis imperp. Dedi eciam* 
et concessi pref. Rogero ayseamenta unius itineris per medium unius 
burgagii mei situati ext. pred. port, in vico bor. int. ten. Walteri 
Loring[er] et Alane atte Nye ex utraque parte eundi et redeundi 
portandi et reportandi fimam et alia necessaria sua omni tempore 
anni tarn temporibus nocturnis quam diurnis qd. quidem iter con- 
tinet in latitudine duos pedes regales et extendit in longitudine a 
pred. vico bor. usque ad pred. curt, et rekkam pred. Rogeri. Hab. 
et ten. omn. pred. redd, et serv. una cum reversione pred. curt, et 
rekke cum per mort. pred. Matillidis acciderit et eciam aysiamenta 
pred. itineris ut predictum est cum omn. pert, suis pred. Rogero 
her. et assig. suis imperp. de cap. dominis feodi illius per servicia 
decem denariorum ad fest. S. Mich. Et ego pred. Willelmus et her. 
mei omn. pred. redd, et serv. una cum reversione pred. cum per 
mort. pred. Matillidis acciderit et eciam aysiamenta pred. itineris 
ut supradictum est cum omn. suis pert. pred. Rogero her. et assig. 
suis contra [cS-c.] In cuius [cS-c.] Hiis test. Thoma le Large, Johanne 
Sely, Johanne Knyght, Johanne Dodyng, Thoma More et aliis. 
Dat. ap. Briggewater die Jovis in fest. S. Georgii an. reg. regis Edw. 
tercii post conq. vicesimo nono. 

[Dorse] Rogerus Swofham. Sloo. 
Seal: round : green wax : shield of arms ; 

SIGILLVM : JOHANNIS ; . EV  
Thos. the Large and Wm. Cryche were M.P.s this year. 
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No. 176. [474] Walter of Estone to John Butleigh, vicar. 
Power of attorney to deliver seisin to Roger Swopham of a 
tenement in the High St. betwixt the bridge and the market.